2022年４月 11日

各 位

会 社 名 株式会社ＣＫサンエツ

代表者名 代表取締役社長 釣谷 宏行

 （ｺｰﾄﾞ番号 5757 東証プライム）

問合せ先 取締役管理統括部長 松井 大輔

 TEL（0766）28－0025

人事異動のお知らせ

当社の連結子会社であるサンエツ金属株式会社、シーケー金属株式会社および株式会社リケンＣＫＪ

Ｖは、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１． サンエツ金属株式会社

人事異動（2022年 4月 11日付）

氏 名 新 職 名 旧 職 名

森田 康崇 ﾌﾟﾚｼｼﾞｮﾝ工場 製販管理室 課長 ﾌﾟﾚｼｼﾞｮﾝ工場 製販管理室 課長代理

浦田 猛司 線工場 鋳造課長 線工場 鋳造課 課長代理

川口 純平 砺波工場 加工１課 課長代理 砺波工場 加工１課 太棒１係 係長

小西 陵介 ﾌﾟﾚｼｼﾞｮﾝ工場 加工３課 課長代理 ﾌﾟﾚｼｼﾞｮﾝ工場 加工３課 加工６係 係長

石黒 雅彰 新日東工場 加工１課 課長代理 砺波工場 加工１課 課長代理

大久保 龍弥 線工場 加工課 課長代理 線工場 加工課 線１係 係長

２．シーケー金属株式会社

 人事異動（2022年 4月 11日付）

氏 名 新 職 名 旧 職 名

西田 雄治 めっき事業本部 めっき営業部門 課長代理 めっき事業本部 めっき営業部門 係長

二塚 龍一 めっき事業本部 めっき南工場 課長代理 めっき事業本部 製販管理課 出荷係 係長

３．株式会社リケンＣＫＪＶ

人事異動（2022年 4月 11日付）

氏 名 新 職 名 旧 職 名

林 弘一
開発部門 開発課 次長 サンエツ金属株式会社

製棒事業部 技術部門 開発課 次長

中島 勇貴 継手工場 鋳造課 課長代理 継手工場 鋳造課 ＦＡ係 係長

熊﨑 将也 継手工場 品質管理室 課長代理 継手工場 品質管理室 総括係長

以 上